2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021 года
  №26/148
п. Добринка
О результатах выборов
депутата Липецкого областного Совета депутатов

седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 16
На основании  протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №16 в списки избирателей на момент окончания голосования, и обладающих активным избирательным правом по одномандатному избирательному округу включено __26364_______избирателей;

в голосовании приняло участие 20907_избирателей, что составляет 79,3 процента от числа избирателей, включенных в списки избирателей;

зарегистрированный кандидат Крутских Геннадий Николаевич
получил  15226_голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Наливкин Николай Николаевич
получил  _3614_голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Саяпина Ольга Анатольевна
получил  _981_голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Солопов Олег Викторович
получил  _799__голосов избирателей;

На основании изложенного, и в соответствии с пунктом 8
статьи 15, статей 76 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная    избирательная   комиссия  Добринского района  постановляет:
1.
Признать выборы депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2.
Признать избранным депутатом Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16
Крутских Геннадия Николаевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление в газету Добринские вести,
разместить       на     сайте      территориальной     избирательной       комиссии Добринского района.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

                                  ШЕСТАКОВ О.В.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ    КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

                                              ДОРОФЕЕВА Ж.И.